
 

 

 



 

  
NİĞDE'DEKİ ODALAR NİĞDE HAVAALANI İÇİN BİRLİK OLDU 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası, Niğde Ticaret Borsası, Niğde Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği, Bor Ticaret ve Sanayi Odası, Niğde Ziraat Odası, Niğde Muhasebeciler ve Mali 

Müşavirler Odası, Niğde Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, Bor Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğü ve bir çok sivil toplum kuruluşu birlik ve beraberlik göstererek “Niğde Havaalanı 

İstiyor” kampanyasına destek vererek imza atarak ortak bildiri yayınladılar. 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda düzenlenen basın toplantısına kurum 

başkanları katıldı. 

Topluluk adına açıklamada bulunan Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şevket Katırcıoğlu, “Bizler Niğde Ticaret ve Sanayi Odası, Niğde Ticaret 

Borsası, Niğde Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Bor Ticaret ve Sanayi Odası, Niğde 

Ziraat Odası, Niğde Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası, Niğde Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğü, Bor Organize Sanayi Bölgesi müdürlüğü olarak ortak bildiri yayınlıyoruz. 

Niğde’mizim gelişimini, ilimize yeni yatırımcılar için cazip hale gelmesi ve bu bağlamda 

yatırım ve teşvik alanlarının kullanılarak mevcut sanayi ve ticaretin daha da canlandırılması. 

10 bin yıllık geçmişe sahip şehrimizin tarihi ve kültürel varlıklarına erişimin kolaylaştırılarak 

tüm Türkiye, hatta dünya ile paylaşılması yoluyla turizm gelirlerimizin artması, marka 

Üniversite olma yolunda adımlarla ilerleyen Niğde Üniversitesinde öğrenci sayısı ve 

Akademik kadro çeşitliliği sayısının yükselmesini sağlayacak bütün gelişmeler sanayici, 

esnaf, çiftçi, siyasetçi ve bürokratlarımızın ortak arzusudur. Artan ticaret, sanayi ve turizm 

hacmiyle birlikte gelişmekte olan Zirai alt yapısı değerlendirildiğinde Niğde artık geleceğine 

doğru yol almak isteyen ve kabuğunu kırmak isteyen şehir konumundadır.  

 



 

Yüksek potansiyeliyle öncü marka şehir arzusundaki Niğde’mizin bu yoldaki en önemli adımı 

hiç şüphesiz büyük bir ihtiyaç olarak kabul edilen bir bölge havaalanı ile mümkündür. 

Potansiyel olarak 1 milyondan fazla kişiye hizmet vermesi beklenen, bölge hava alanın sadece 

Niğde iline değil, aynı zamanda bu bölgeye önemli katkı sağlayacağı da aşikardır. Daha önce 

farklı kampanyalar ile dile getirilen hava alanı ihtiyacı, şehrimizin vazgeçilmezleri arasında 

en ön sıraya yerleşmiştir. Bölge ve ülke ekonomisine olan potansiyel katkıları 

değerlendirildiğinde yapılacak havaalanı şehrin ve bölgenin tüm paydaşları tarafından arzu 

edilmektedir. Bu çerçevede ilimizde başlatılan “Niğde Hava alanı İstiyor” kampanyasını 

önemsiyor, kurumlar olarak Niğde’den tüm Türkiye’ye yayılan bu sese kulak verilmesini 

diliyoruz” diye konuştu. 

KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA 

GÖREV DEVİR TESLİMİ YAPILDI 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Koordinatörlüğünde çalışmalarını sürdüren Niğde Kadın ve 

Genç Girişimciler Kurullarında devir teslim heyecanı yaşandı. 

Niğde Grand Otelde gerçekleştirilen törene; Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Şevket Katırcıoğlu, NİTSO Meclis Başkanı Mehmet Ayduğan, NİTSO Onursal 

Başkanı Serdar Ecemiş, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu eski başkanları Suna Tuğrul ve 

Ogün Songur, yapılan seçimle göreve gelen yeni başkanlar Goncagül Bilen ve Mustafa Arı, 

 kurul üyeleri ve davetliler katıldılar. 

Toplantının açılışında konuşan Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Katırcıoğlu, Niğde 

Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu kurucu başkanlığını yaparak bugünlere getiren Suna 

Tuğrul ve Ogün Songur'a teşekkür ederek, yeni seçilen Kadın ve Genç Girişimci 

Kurulu Başkanları Goncagül Bilen ve Mustafa Arı'yı tebrik etti ve yapacakları tüm 

çalışmalarda kendilerine tam destek vereceklerini dile getirdi.  

Konuşmaların ardından yapmış oldukları başarılı hizmetlerden dolayı Sayın Suna Tuğrul'a ve 

Sayın Ogün Songur'a plaket takdim edildi. 



 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile Odamızın ortaklaşa düzenlediği 

BAŞIMIZA BİR İCAT ÇIKARIN yarışması başvuruları başladı 

 

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu geleceğin bilim insanlarını yetiştirmek, bilimsel yarışma ve 

etkinliklere ilgi ve katılımı artırmak, geleceğin bilim insanı olma potansiyeline sahip 

çocuklarımızı keşfedip varolan yeteneklerini geliştirmek, gerekli desteği vererek onlara 

arştırmacı ve girişimci bir ruh kazandırmak amacıyla Niğde Milli Eğitim Müdürlüğü ve Niğde 

Ticaret ve Sanayi Odası´nın ortaklaşa düzenlemiş olduğu ´´BAŞIMIZA İCAT ÇIKARIN´´ 

yarışması düzenlenecektir. 

 


